| 符合性评审汇总表 | | | |
|----------|--------------------------|----------|--|
| 项目编号 | NBZFCG2022B041G | 项目名 称 | 2023-2025年度宁波市大病保险承办项目 |
| 采购方式 | 公开招标 | 开标时 间 | 2022-12-16 09:30:00 |
| 符合性审 查人员 | | 开标地 点 | 政采云电子投标开标平台: www.zcygov.cn |
| 序号 | 供应商 | 符合性 情况 | 情况说明 |
| 1 | 阳光财产保险股份有限公司宁 波市分公司 | 符合 | |
| 2 | 永安财产保险股份有限公司宁 波分公司 | 符合 | |
| 3 | 中华联合财产保险股份有限公 司宁波分公司 | 符合 | |
| 4 | 中国太平洋财产保险股份有限 公司宁波分公司 | 符合 | |
| 5 | 中国人民财产保险股份有限公司宁波市分公司 | 不符合 | 6. 按招标文件规定,不参与本标项评审。 6. 按照文件规定,该单位不能参与本项目评审。 6. 按招标文件要求,此投标人已连续成为两个标项的中标候选人,不再参与此标项的评审。 6. 根据标书规定不能参加本标项评审。 6. 按招标文件规定,不能参加本项目评标 6. 根据标书,中标公司已中标2个标包的,不参与后续标包的投标评分 6. 按招标文件规定,不参与本标项评审 |
| 6 | 中国人寿保险股份有限公司宁波市分公司 | 不符合 | 6. 按招标文件规定,不参与本标项评审。 6. 按照文件规定,该单位不能参与本项目评审。 6. 按招标文件要求,此投标人已连续成为两个标项的中标候选人,不再参与此标项的评审。 6. 根据标书规定不能参加本标项评审。 6. 按招标文件的规定,不能参加本项目的评审 6. 根据标书,中标公司已中标2个标包的,不参与后续标包的投标评分 6. 按招标文件规定,不参与本标项评审 |

签名: